
 
 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Tel: (+420) 284 021 111 info@elektroline.cz 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9880. Fax: (+420) 284 021 119 www.elektroline.cz 

Zápis byl proveden 31.12.1991. 

 

Strana 1/1 

 
Dodavatel: 

Elektroline a.s. 

 

K Ládví 1805/20 

CZ – 184 00 Praha 8 - Kobylisy 

 

IČ: 45312338 

DIČ: CZ45312338 

 

 

Váš obchodní zástupce: Mokrý Milan 

 '+420 ' 284 021 184 

 mmokry@elektroline.cz 

Platební údaje:  

Způsob úhrady: Platební příkaz 

Splatnost dní: 14 

Měna: Kč 

Celková cena: 36427.60 

Požadovaná záloha:  
 

Odběratel: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s 

 

Teplého 2141 

530 02 Pardubice  

Česká republika 

 

IČ: 63217066 

DIČ: CZ63217066 

 

Datum plnění:  

Datum vystavení: 21.04.2023 

Doprava:  

Zakázka: ZKMD000072.051 

  

Platnost nabídky: 21.07.2023 

  

  
 

 

 

Popis Číslo Množství Cena za jedn Celkem Datum dodání 

Komplet závěsu DELTA na výložník 55mm, L=3000mm TBZ2G300_176

26 

1.00 5715.00 5715.00 4-8 týdnů 

Komplet závěsu DELTA na výložník 55mm, L=3000mm TBZ3G300_176

26 

1.00 6135.70 6135.70 4-8 týdnů 

Výložník 1x55-9m (vyvěšení nerez lanem) TV VYL1-

9m_17626 

1.00 13374.80 13374.80 4-8 týdnů 

Pásek nerez 19x1 mm [1kg=cca 6.45m] 217119 130.00 66.60 8658.00 4-5 týdnů 

Kardan páskovací L24 218124 1.00 1256.00 1256.00 4-5 týdnů 

Kardan páskovací L37/21 218137 1.00 1288.10 1288.10 4-5 týdnů 

 

Celkem      36427.60  

 

 

 

 

 

 

Vystavil: Vokoun Petr   

Telefon: +420 284 021 130   

Email: pvokoun@elektroline.cz   

 

Tímto Vám sdělujeme, že katalogová čísla, počty kusů a jednotkové ceny služeb a komodit, které od nás získáváte 

zejména na základě cenových poptávek, považujeme v našich vzájemných vztazích za obchodní tajemství ve 

smyslu §504 zákona č.89/2014Sb., občanský zákoník, a tudíž si nepřejeme, aby tyto informace byly zveřejňovány v 

registru smluv. Proto, pokud Vám vznikne povinnost zveřejnit některou z objednávek či smluv, která bude uzavřena s 

naší společností, prosím o znečitelnění katalogových čísel, počtu kusů a jednotkových cen před jejím zveřejněním. 

NABÍDKA ZKMD000072.051 


